
,.·--··, ,. ·~,· , . 

e 
i 

TERMO OE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA-PE, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores 
alterações, e conforme o que consta do Processo nº O 17 /2023, HOMOLOGAR o procedimento 
licitatório na modalidade Dispensa nº O 11/2023, para Contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços de acesso à internet com fibra ótica com velocidade de 200 
Mbps FULL de download e 200 Mbps FULL, de upload, com fornecimento em 
comodato de roteador wireless com quatro antenas sendo e instalação e fornecimento 
de link internet no ANEXO I e fornecimento de link nas dependências superior e plenário 
do prédio da Câmara , visando atender as demandas de link com mais velocidade 
devido a novas ações implementadas pela Câmara de São Lourenço da Mata-Pê, 
menor preço, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas e constantes do 
processo e ADJUDICAR o objeto licitado em favor de FIBERNETT TELECOM LTDA, 
inscrita no CNPJ Nº 19.151.002/0001-00, pela proposta mais vantajosa para Administração 
Pública Municipal no valor de R$ 5.850,00 (cinco mi1, oitocentos e cinquenta reais), pelo 
período de fevereiro de 2023 a janeiro de 2024. 

São Lourenço da Mata, 30 de janeiro de 2023. 

LEONARD~~ . QN ~ 
PRES~~.A \ 

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA 
Rua Or. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE • CEP: 54735-790 • CNPJ: 11.480.878/0001-98 

• 81 352S.0722 8 WWW .SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM 


